中国农业产业经济发展协会
(中农发会【2010】049号)

关于举办“全国农业遥感与信息技术
研讨会”的通知

各有关单位：

近年来，农业遥感的发展是伴随着空间信息科学和农学的发展而进步，遥感技术在农业领域发挥越来越多的作用，为了沟通和交流3s技术在农业领域应用技术与成果，发挥农业信息技术的重要作用，推动我国数字农业建设。中国农业产业经济发展协会于2010年9月15日-17日在深圳市举办“全国农业遥感与信息技术应用研讨会”。本次交流研讨会将邀请有关部门领导和行业专家到会报告，欢迎致力于农业信息技术研究、应用推广的专家学者、工程技术人员积极投稿并参加本次会议。现将有关事项通知如下:

一、会议交流研讨内容：

1、农情遥感监测技术（干旱和病虫害监测机理，农作物监测机理，农业气象灾害监测）
2、资源遥感技术应用与评价、估产（草地遥感监测与评价，土地与地理资源遥感，农作物遥感估产、粮食生产能力的影响评价，生态环境污染遥感监测与评价）
3、遥感数据处理与图象处理技术（遥感与GIS的集成及其应用系统的开发，遥感影像获取、处理及目标识别，遥感特征、信息源的选取、类型的确定）
4、数字农业技术研究（数字农业技术标准与规范、空间数据同化与信息融合技术、农业空间信息平台建设，3S技术与精准农业集成应用）
5、遥感新技术、新产品、新设备应用技术交流
二、时间、地点：

时间：2010年9月15日-17日 （15日全天注册报到）

地点：深圳市（具体地点直接通知报名人员）
三、会议费用：

1500元/人（含会议费、资料费等）,食宿统一安排，费用自理。
四、论文征集：

1、会议只接受提交论文的电子版，采用A4纸规格，5号宋体。

2、题目下方为作者姓名、单位、联系电话（手机）、通讯地址、邮编。

3、论文摘要以200字以内为宜，内容不超过6000字，并应附有主要参考文献。

4、提交论文截止日期为2010年9月5日。

5、提交电子信箱地址为：zgncxh2010@163.com
五、会务组联系方式：

联系人:乔杰 13269770767
电话|传 真：010--51607223
电子 邮 箱：qiaojie0528@163.com
请参加交流研讨会的代表提前安排好工作，填写好报名回执，于2010年9月14日前邮件或传真至会议秘书处以便我们安排会务工作。会议秘书处收到报名回执表后，将于会议前10天电话或传真报到通知书，详告准确的报到时间、地点、食宿等有关事宜。
附件：“全国农业遥感与信息技术应用研讨会”回执表
二0一0年八月二日
 “全国农业遥感与信息技术应用研讨会”回执表

单位名称：

联系地址：

网    址：                                  邮    箱：

电    话：                                  传    真：

联 系 人：         （女士/先生），手机：             ，E-mail:

注册资料：

	姓名
	性别
	职务/职称
	电话
	手机
	备注

	特殊事宜：

	住宿是否需要单间：  是○    否○
	 是否参加会议发言：是○   否○

	是否需要代定返程车、机票：  是○    否○     订票要求：

	是否参加企业产品展示与技术推广:             是○     否○

	是否提交论文： 是○    否○
	论文题目：

	是否参加考察：

	贵单位参会目的：

	对本次会议的要求及建议：

	联系人:乔杰   电话/传真：010-51607223
备注：会后安排考察自愿参加费用自理
线路1:香港、澳门4天3晚  1000元   2、台湾8天7晚 9800元
注：会后考察请及时到公安局出入境管理部门申请港澳通行证

2